ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

04 сентября 2024 г.                                                  № 35/2-О

Санкт-Петербург

Об утверждении

 В соответствии с письмом Министерства просвещения «О разработке и

внедрении системы наставничества педагогических работников РФ…..», на

основании Методических рекомендаций по разработке и внедрению системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников, приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

ГБДОУ № 81 на 2024-2024 учебный год.

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий Дорожной карты –

старшего воспитателя Луневу А.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена
Александровна, Заведующий

10.09.24 10:51 (MSK) Сертификат DDD39E764533FED9FDC1062CCF35FF06